
Dz.U./S S210
29/10/2016
381401-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 5

29/10/2016 S210
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:381401-2016:TEXT:PL:HTML

Polska-Szczecin: Usługi prania i czyszczenia na sucho
2016/S 210-381401

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony
ul. Arkońska 4
Szczecin
71-455
Polska
Osoba do kontaktów: Sekcja Zamówień Publicznych
E-mail: przetargi@spwsz.szczecin.pl 
Faks:  +48 918139079
Kod NUTS: PL424
Adresy internetowe:
Główny adres: www.spwsz.szczecin.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.spwsz.szczecin.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usług pralniczych wraz z dzierżawą bielizny szpitalnej, operacyjnej, odzieży ochronnej,
transportem oraz kompleksowym serwisem w SPWSZ w Szczecinie.
Numer referencyjny: EZP/220/70/2016

II.1.2) Główny kod CPV
98310000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

mailto:przetargi@spwsz.szczecin.pl
www.spwsz.szczecin.pl
www.spwsz.szczecin.pl


Dz.U./S S210
29/10/2016
381401-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 5

29/10/2016 S210
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług pralniczych wraz z dzierżawą bielizny szpitalnej, operacyjnej,
odzieży ochronnej, transportem oraz kompleksowym serwisem w SPWSZ w Szczecinie
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 1, 1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 1.5,1.6,1.7,1.8 do SIWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL424
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie przy ul. Arkońskiej 4.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług pralniczych wraz z dzierżawą bielizny szpitalnej, operacyjnej,
odzieży ochronnej, transportem oraz kompleksowym serwisem. Zamówienie obejmuje usługę prania,
dezynfekcji, sortowania i pakowania oraz dzierżawę asortymentu w skład, którego wchodzi bielizna
ogólnoszpitalna płaska jak i odzież operacyjna w tym odzież barierowa. Zamawiający wymaga wdrożenia
systemu komputerowego w technologii umożliwiającego monitoring przepływu jak również oznakowania
całości asortymentu dzierżawionego oraz wskazanego asortymentu powierzonego. Przedmiot zamówienia
obejmuje również utworzenie magazynu rezerwowego asortymentu czystego jak również usługi dodatkowe
związane bezpośrednio z realizacją zadania takie jak: transport obejmujący odbiór i dostawę asortymentu z i
od poszczególnych jednostek organizacyjnych, naprawy krawieckie, serwis i bieżące utrzymanie techniczne
urządzeń i sprzętów niezbędnych do realizacji przedmiotowych zadań.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Parametry jakości zgodnie z załącznikiem nr 1A do SIWZ / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 48
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wizja lokalna: Zamawiający wyznacza na dzień 8.11.2016 na godz. 10:00 możliwość przeprowadzenia
wizji terenu objętego przedmiotem zamówienia. Zamawiający wnosi o dostarczenie listy osób



Dz.U./S S210
29/10/2016
381401-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 5

29/10/2016 S210
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

uczestniczących w wizji lokalnej, w dniu poprzedzającym ustalony termin wizji – fax 91 813 9569, mail:
narozny@spwsz.szczecin.pl .

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający odstępuje od opisu warunku.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający odstępuje od opisu warunku.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że dysponuje odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami
zdolnymi do wykonania zamówienia. Wykonawca powinien dysponować jedną osobą posiadającą co najmniej 3
letnie doświadczenie w koordynacji zespołu pracowników wykonujących usługi pralnicze dla placówek ochrony
zdrowia;
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że posiada wiedzę i doświadczenie w zakresie objętym
zamówieniem poprzez wykazanie minimum 1 (jednej) usługi podobnej do objętej przedmiotem zamówienia
w okresie ostatnich trzech lat poprzedzających termin składania ofert. Za usługę podobną Zamawiający uzna
usługę obejmującą świadczenie usług pralniczych na terenie placówki ochrony zdrowia, prowadzącej leczenie
stacjonarne, dysponującej co najmniej 300 łóżkami. Wykonawca wykaże ciągłość świadczenia usługi w okresie
nie krótszym niż 6 miesięcy i wartość usługi w jednym miesiącu (w każdym z 6 miesięcy) wynosiła minimum 60
000 PLN brutto.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie z projektem umowy stanowiącym Załącznik nr 4 do SIWZ oraz projektem umowy najmu stanowiącym
Załącznik nr 6 do SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

mailto:narozny@spwsz.szczecin.pl


Dz.U./S S210
29/10/2016
381401-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 5

29/10/2016 S210
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 07/12/2016
Czas lokalny: 08:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 07/12/2016
Czas lokalny: 08:30
Miejsce:
Szczecin, ul. Arkońska 4, w siedzibie Zamawiającego w Sekcji Zamówień Publicznych, bud O, I piętro –
świetlica.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
2020 rok.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy:
nie podlegają wykluczeniu, w oparciu o art. 24 ust. 12-23; Zamawiający przewiduje wykluczenie wykonawcy na
podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp -w stosunku do którego otwarto likwidację; W celu dokonania oceny
ofert w przedmiotowym postępowaniu każdy wykonawca zobowiązany jest załączyć do oferty:
Oferta musi zawierać następujące oświadczenia i dokumenty:
a) wypełniony formularz oferty, sporządzony z wykorzystaniem wzoru stanowiącego Załącznik nr 2 do SIWZ i
wzoru Formularz asortymentowo-cenowy, stanowiącego Załącznik nr 2A do SIWZ;
b) wypełniony formularz Parametry jakości podlegające ocenie, z wykorzystaniem wzoru stanowiącego
Załącznik nr 1A do SIWZ
c) oświadczenia wymienione w rozdziale VI pkt 1-4 j SIWZ;
d) dowód wniesienia wadium;
e) odpowiednie pełnomocnictwa zgodnie z art. 23 ust.2 ustawy Pzp.
Oświadczenie, w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, oraz braku przesłanek
wykluczenia Wykonawcy. Oświadczenie zgodnie z art. 25a ust. 2 ustawy Pzp Wykonawca składa w formie
Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ). Zamawiający przed udzieleniem zamówienia,
wezwie wykonawcę, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, do złożenia w wyznaczonym,
nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych dokumentów na dzień złożenia następujących oświadczeń lub
dokumentów:
1)Referencje potwierdzające należyte wykonanie usługi podobnej wykazanej w części IV C. 1b) – Zdolność
Techniczna i zawodowa formularza JEDZ
2)Wykaz osób skierowanych do realizacji zamówienia wraz z informacjami na temat ich doświadczenia
w koordynacji zespołem pracowników wykonujących usługi pralnicze dla placówek ochrony zdrowia. W



Dz.U./S S210
29/10/2016
381401-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 5

29/10/2016 S210
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez zamawiającego,
zamawiający żąda, w wyznaczonym przez siebie terminie, następujących dokumentów:
1) Aktualny raport walidacji procesu prania
2) Certyfikat ISO 9002.
Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 152 000 PLN przed upływem terminu składania
ofert.
Wykonawca, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą jest zobowiązany do wniesienia
zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 3 % całkowitego wynagrodzenia brutto.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia
oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp
przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale VI ustawy Pzp jak dla postępowań powyżej kwoty
określonej w przepisach wykonawczych wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
27/10/2016

mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

